

# Mandag 7. juni ApS

c/o Iver Jensen, Peter Graus Vej 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 91 75 69

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2018.

---

Iver Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mandag 7. juni ApS  
c/o Iver Jensen  
Peter Graus Vej 1  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 27 91 75 69  
Stiftet: 14. juni 2004  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Iver Jensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Lørdag 5. juni II ApS, CVR.nr: 34 70 24 97

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -393.674 kr. mod -671.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.375</b>	<b>-25</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	66
Andre finansielle indtægter	107.764	46
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-90
Øvrige finansielle omkostninger	-615.869	-815
<b>Resultat før skat</b>	<b>-504.730</b>	<b>-818</b>
1 Skat af årets resultat	111.056	147
<b>Årets resultat</b>	<b>-393.674</b>	<b>-671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-393.674	-671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-393.674</b>	<b>-671</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>257.730</u>	<u>147</u>
Tilgodehavender i alt	<u>257.730</u>	<u>147</u>
Likvide beholdninger	<u>1.307</u>	<u>19</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>259.037</u></b>	<b><u>166</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>259.037</u></b>	<b><u>166</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	160.000	160
3 Overført resultat	-385.200	-15.377
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-225.200</b>	<b>-15.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	469.723	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	36
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.789
Anden gæld	2.014	1.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.237	15.383
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>484.237</b>	<b>15.383</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>259.037</b>	<b>166</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-111.056	-147
	<b>-111.056</b>	<b>-147</b>
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	160.000	160
	<b>160.000</b>	<b>160</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-15.376.506	-14.706
Årets overførte overskud eller underskud	-393.674	-671
Efterangivelse af koncernmellemværende	15.384.980	0
	<b>-385.200</b>	<b>-15.377</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2018 ingen eventualforpligtelser.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lørdag den 5. juni II ApS, CVR-nr. 34 70 24 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
